
事務所、産業廃棄物回収業務、石油製品配達

H29年6月19日(月) 臨時休業

工場受入業務

H29年6月19日(月)10:00～17:00
※受入時間に変更がございますのでご注意ください。

お客様各位

臨時休業日の
おしらせ
6月19日(月)

　拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社内の「社員研修会」を実施するにあたり、誠に勝手ながら、上記期日

において営業を休業させて頂きます。

この研修によって弊社における安全性やサービスの向上、お客様に喜ばれる環境づくりを

心がけていく所存です。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

※工場受入業務は 10:00～17:00で営業しております。


